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فرماندار ویژه شهرستان ری:

ایجاد فضای تعامل در جامعه توسط رسانه ها فراهم کننده بستر مردم سالاری و وفاق ملی
است

مقام عالی دولت در شهرستان ری، با بیان اینکه سرزمین ری یکی از ۱۴ شهر کهن تاریخی جهان است، عنوان کرد: باید از

تاریخ و تمدن، ظرفیت بینظیر آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» و ارزشهای دینی که برای حفظ آن سه

هزار شهید والامقام ری در تقدیم شده اند حفاظت کنیم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمانپور، در اولین نشست رسانه ای و گفتگو محور با خبرنگاران و اصحاب رسانه فعال در شهرستان که در محل تالار

خدمت ساختمان فرمانداری برگزار شد، ضمن تبریک به مناسبت میلاد امیرالمومنین و روز مرد، هدف از برگزاری این نشست را ایجاد همگرایی و تعامل بیشتر و ارتقاء سطح ارتباط

میان مردم و مجموعه مدیریت شهرستان اعلام کرد.

سلیمانپور، ضمن قدردانی از اصحاب رسانه به جهت حضور در این جلسه، گفت: هر یک از دیدگاه های اصحاب رسانه که با روش های مختلف مطرح شد، یک سند تحول برای

شهرستان است که مورد جمع بندی و بررسی قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به نقش مهم و کلیدی رسانه ها در تحول و توسعه جهان، اظهار کرد: در این زمینه ارتباطات و اطلاعات نقش محوری و مهمی دارند و اصحاب رسانه باید برای جامعه،

آگاهی بخش باشند که به واسطه آن زیرساخت تحول و توسعه فراهم شود.

معاون استاندار تهران بیان کرد: خبرنگاران به این دلیل که همواره در میان مردم حضور داشته و از عمق جامعه مطلع و مشکلات را از نزدیک لمس می نمایند، معمولاً تحلیل ها و

نظراتشان نسبت به مطالبی که پژوهشگران در مقاله ها و کتب رسمی می نویسند به واقعیت نزدیک تر می باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری، ترویج فرهنگ و ارزش های دینی، ایجاد فضای تعامل و گفتگو در جامعه که فراهم کننده بستر دموکراسی، مردم سالاری، وحدت و وفاق ملی است را

توسط خبرنگاران بسیار مهم و اساسی دانست و گفت: قدرت تاثیرگذاری و هدایت افکار عمومی یکی دیگر از وظایف مهم فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی است، خبرنگاران مسائل

را به خوبی تشخیص می دهند و در مواردی که موضوع، سبب آسیب و خدشه به وحدت و امنیت ملی می شود باید به کمک مسئولین آمده و شرایط مدیریت صحیح وقایع مهم

را فراهم کنند چرا که حفظ وحدت و امنیت برای مردم ما که بیش از ۲۳۰ هزار شهید را در این راه تقدیم نظام و انقلاب نموده اند بسیار اهمیت دارد.

مقام عالی دولت در شهرستان ری، با بیان اینکه سرزمین ری یکی از ۱۴ شهر کهن تاریخی جهان است، عنوان کرد: باید از تاریخ و تمدن، ظرفیت بی نظیر آستان مطهر حضرت

عبدالعظیم الحسنی «ع» و ارزش های دینی که برای حفظ آن سه هزار شهید والامقام ری در تقدیم شده اند حفاظت کنیم.

سلیمانپور فصل مشترک خبرنگاران و خود را به عنوان یک مسئول در نظام جمهوری اسلامی دغدغه خدمت به مردم و ایفاد حقوق اساسی آنها در جهت رشد و شکوفایی کشور و

شهرستان اعلام کرد و افزود: تفاوت اساسی ما نیز در این است که خبرنگار می تواند بازگو کننده مسائل و مشکلات بوده و از شرایط و وقایع انتقاد نماید، اما بنده به عنوان مسئول

می بایست پاسخگو به مردم و نظام باشم.

وی در ادامه سایر وظایف فرماندار را مسئولیت در تمشیت امور، حفظ امنیت، رسیدگی به مشکلات و نیازهای شهروندان و تلاش در جهت حفظ وحدت و جلوگیری از نفاق در

جامعه اعلام کرد و گفت: همگرایی و وفاق محورهای مهمی هستند که برای تحقق آنها باید تلاش کنیم.
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